PELIGROSOS (FILTROS
CONTAMINADOS)

Unidad

1.00

5.28

5.28

ges

SERVICIO DE
TRANSPORTE Y
RECOLECCION

Unidad

1.00

590.00

590.00

ges

INFORME Y
CERTIFICADO DE
DISPOSICION FINAL

Unidad

1.00

420.00

420.00

Total (Bs.):   1,017.15
  Son: Mil diecisiete 15/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-09-15
  Observaciones:   Precios por Kg.

Servicio de recolección y transporte por viaje.
Costo mínimo del servicio 1000 Bs.

Información de Pago
  Datos Bancarios:

Condiciones: